
График посещений ТОРМ руководством 
Межрайонной ИФНС России № 1 по Алтайскому краю на 2 квартал 2021 года

	ТОРМ
	Начальник инспекции
Савенко А.П.
	Заместитель начальника инспекции
Яганова И.А.
	Заместитель начальника инспекции
Гунцева Ю.Б.

	г. Бийск
	11:00-12:00
Еженедельно
по понедельникам
	
	

	г. Белокуриха
	10:00-12:-00
27.05.2021
	10:00-12:-00
04.06.2021
	

	с.Петропавловское
	
	10:00-14:-00
28.05.2021
	

	Бийский район
	
	
	13:00-14:00
Еженедельно
по понедельникам



